КРАСАНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТАРЦИЯ МИНДЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2017
	с. Миндерла
	№ 18

Об отмене постановления администрации Миндерлинского сельсовета от 16.11.2015 № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и муниципальной собственности для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миндерлинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Миндерлинского сельсовета от 16.11.2015 № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и муниципальной собственности для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» отменить.

2. Главному специалисту администрации Дмитриевой Т.Ю. опубликовать настоящее Постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Миндерлинского сельсовета» и разместить на официальном сайте Сухобузимского района.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Миндерлинского сельсовета, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета
	 Э.А. Горн